
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-02-20 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 109-4112, i. k. 1042055ISAK00VA-129 
 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SPRENDIMO PRIPAŽINTI MOKESTINĘ PRIEVOLĘ PASIBAIGUSIA FR0757 

FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2004 m. liepos 8 d. Nr. VA-129 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 2004, Nr 

63-2243) 34 straipsniu ir 93 str. 1 d. 5–7 punktais, Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 

m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 (Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2004, Nr. 82-2966), 18.11 punktu ir 

siekdama suvienodinti sprendimų, kuriais mokestinės prievolės pripažįstamos pasibaigusiomis, 

formas: 

1. T v i r t i n u  pridedamą Sprendimo pripažinti mokestinę prievolę pasibaigusia FR0757 

formą (toliau – FR0757 forma). 

2. Į s a k a u:  

2.1. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

padaliniams, pripažįstantiems mokestines prievoles pasibaigusiomis pagal Lietuvos Respublikos 

mokesčių administravimo įstatymo 93 straipsnio 1 dalies 3–8 punktus ir nurašantiems šias prievoles 

iš biudžeto pajamų apskaitos dokumentų, naudoti šiuo įsakymu patvirtintą FR0757 formą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-61, 2007-09-06, Žin., 2007, Nr. 96-3908 (2007-09-11), i. k. 1072055ISAK000VA-61 

Nr. VA-93, 2014-10-08, paskelbta TAR 2014-10-08, i. k. 2014-13831 

 

2.2. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau 

– Inspekcijos) Duomenų valdymo skyriui šiuo įsakymu patvirtintą FR0757 formą pagal Inspekcijos 

viršininko 1999 m. rugpjūčio 26 d. įsakymą Nr. 165 „Dėl Dokumentų formų registro“ įtraukti į 

Dokumentų formų registrą. 

2.3. Atitinkamas veiklos sritis kuruojantiems Inspekcijos viršininko pavaduotojams ir pagal 

kompetenciją AVMI viršininkams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.133C172BBDE4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.644A3DEA7A87
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=699d71c04ec411e49cf986e1802f1de9


2 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. liepos 8 d. įsakymu Nr. VA-129 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2024 m. vasario 19 d. įsakymo Nr. VA-17 

redakcija) 

 

(Sprendimo pripažinti mokestinę nepriemoką pasibaigusia forma FR0757) 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS PRIPAŽINTI MOKESTINĘ PRIEVOLĘ PASIBAIGUSIA FR0757 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 93 straipsnio 1 

dalies (pasirinkti 3, 4, 5, 6, 7) punktu,  

n u s p r e n d ž i u  pripažinti toliau nurodomo mokesčių mokėtojo nurodytas mokestines 

prievoles pasibaigusiomis. 
 

Mokesčių mokėtojas .........................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė (identifikacinis numeris),  

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Prievolės tipas Suma  

  
 

Bendra suma ............................................................................................................................................................................................  
.............................................................................................................................................................................................................................  

(pripažįstamų pasibaigusiomis prievolių suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių rūmuose 

(Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys) ne vėliau 

kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 
......................................................................  …………………………..                     …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas)                                                     (parašas)                      (vardas, pavardė) 

 
__________ 



3 

 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-61, 2007-09-06, Žin., 2007, Nr. 96-3908 (2007-09-11), i. k. 1072055ISAK000VA-61 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 8 d. 

įsakymo Nr. VA-129 "Dėl sprendimo pripažinti mokestinę prievolę pasibaigusia FR0757 formos patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-68, 2011-05-26, Žin., 2011, Nr. 66-3140 (2011-05-31), i. k. 1112055ISAK000VA-68 
Dėl sprendimo pripažinti mokestinę prievolę pasibaigusia FR0757 formos patvirtinimo pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-93, 2014-10-08, paskelbta TAR 2014-10-08, i. k. 2014-13831 
Dėl  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 8 d. 

įsakymo Nr. VA-129 „Dėl sprendimo pripažinti mokestinę prievolę pasibaigusia FR0757 formos patvirtinimo“ 
pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-173, 2014-12-09, paskelbta TAR 2014-12-09, i. k. 2014-19225 
Dėl 2004 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. V-129 „Dėl sprendimo pripažinti mokestinę prievolę pasibaigusia FR0757 formos 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-17, 2024-02-19, paskelbta TAR 2024-02-19, i. k. 2024-03012 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 8 d. 

įsakymo Nr. VA-129 „Dėl Sprendimo pripažinti mokestinę prievolę pasibaigusia FR0757 formos patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.644A3DEA7A87
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8F6BF06C81D0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=699d71c04ec411e49cf986e1802f1de9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=274d14b07fa211e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=181ac550ceee11eea5a28c81c82193a8

